
Uchwała Nr 122 - 2019/2020 

Senatu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 25 maja 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr 117 - 2018/2019 Senatu Szkoły Głównej Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie uprawnień laureatów 

olimpiad i konkursów w latach 2020 - 2024

Na podstawie art. 70 ust. 6 w związku z art. 28 ust. 1 pkt 10)ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz 

§ 1 le - § 11 g rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 

szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 

systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 493 z późn. zm.) Senat Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie uchwala, co następuje:

§1
W uchwale Nr 117 - 2018/2019 Senatu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie uprawnień laureatów olimpiad 

i konkursów w latach 2020 - 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1:

a) w ust. 1 w ostatnim zdaniu kropkę zastępuję się przecinkiem i dodaje się wyrazy: 

„z uwzględnieniem ust. 4”;

b) w ust. 2 w ostatnim zdaniu kropkę zastępuję się przecinkiem i dodaje się wyrazy: 

„z uwzględnieniem ust. 4”;

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Z uprawnień wymienionych w punktach 1 i 2, niezależnie od daty ich uzyskania, 

z zastrzeżeniem ust. 4, mogą skorzystać maturzyści w roku matury, składając razem 

z dokumentami na studia zaświadczenie lub dyplom uprawniający do zwolnienia 

z postępowania kwalifikacyjnego;

d) po ustępie 3. dodaje się ustęp 4. w brzmieniu:
„4. Uzyskany przez uczestnika olimpiady lub konkursu, o których mowa w ust. 1 

i w ust. 2, przeprowadzonych w roku szkolnym 2019/2020, tytuł finalisty jest 

równoważny tytułowi laureata, z zastrzeżeniem, że dotyczy to maturzysty z roku 

2019/2020.”



W pozostałej części uchwała, o której mowa w §. 1. Pozostaje bez zmian

§3
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.


